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Risto Santala (1929–2012) oli Raa-
matun alkukieliin ja rabbiiniseen 
kirjallisuuteen perehtynyt arvostettu 
pappi ja teologian kunniatohtori. Hä-
nen elämäntyönsä liittyi keskeisesti 
juutalaislähetykseen ja Israeliin. San-
tala työskenteli vuosia Jerusalemin 
Shivtei Yisrael- (Israelin Heimot) ka-
dun varrella sijaitsevassa Shalhevet-
jah- (Herran Liekki) työkeskuksessa.
   Santala kirjoitti lukuisia kirjoja ja 
kirjasia, jotka käsittelevät Raamattua, 
sen henkilöitä sekä uskonelämään li-
ittyviä sielunhoidollisia kysymyksiä. 
Kaksiosainen kirja kristinuskon ju-
urista on käännetty usealle kielelle. 
Heprean kielen taitajana Santala on 
löytänyt monia yksityiskohtia, jotka 
avaavat Raamatun rikkautta.

Sain aikoinani pitää Risto Santalaa 
vieraanani. Hän antoi monia hyödyl-
lisiä ja käytännöllisiä neuvon Raama-
tun lukemiseen.

”Anna Raamatun selittää Raamat-

tua.”
Vuoden 1933–38 – raamatunkään-

nöksessä on vielä alaviitteitä. Monen 
jakeen alla on raamatunkohtia, jotka 
liittyvät ko. jakeeseen. Näin lukija saa 
kuvan Pyhän Kirjan kokonaisuudesta. 
Vanhan ja Uuden testamentin yht-
enevyys tulee selkeästi esiin. Raama-
tun rikkaus ja Pyhän Hengen työn 
merkitys avautuu lukijaa rohkaisten: 
”Minä iloitsen Sinun todistustesi tiestä 
niin kuin kaikkinaisesta rikkaudesta 
(Ps 119:14).”

” Joku vanha kirja voi avata uutta.”
Tämä oli toinen vinkki, jonka sain. 

Hyllyssäni lojui 40 vuotta Joh de 
Heerin kirja ”Kansojen viimeinen ah-
dinko”, joka on kirjoitettu 100 vuotta 
sitten, yli kaksikymmentä vuotta en-
nen Israelin itsenäistymistä vuonna 
1948. Nyt tänä kesänä 2024 luin sen. 

De Heer, tämän kirjan hollantilainen 
kirjoittaja, piti itsestään selvänä, että 
Israelin valtio syntyy, tavalla tai toisel-

	
	

	

la. Hän selitti Raamattua Raamatulla. 
Juutalaisten vainosta ja holokaustista 
ei vielä tiedetty mitään. De Heer ym-
märsi, että Jerusalem tulee olemaan 
kansojen suuri rynnäkkökeskus. Ne 
kokoontuvat - ei vain kukistaakseen 
juutalaiset - vaan pyrkien hävittämään 
heidät sukupuuttoon.

Juutalaisen kansan paluu isien-
sä maahan merkitsee sionismin 
tarkoituksen saavuttamista- mutta ei 
Jumalan tarkoituksia. Näin de Heer 
kirjoittaa.

Jumalalla on Israelia varten oma 
suunnitelmansa.

Syvimmiltään Israel-kysymys on 
hengellinen. Ilman tätä näkökulmaa 
me emme ymmärrä tämän päivän 
2024 asetelmaa. Kuningas, Kristus, 
on tulossa lupauksensa mukaan. Juuta-
laiskansan jäännöksen silmiltä otetaan 
peite pois!

 De Heer on nähnyt, miten asiat ete-
nevät.  On kuin lukisi kirjaa, joka on 

Näkymät avartuvat

Pertti 
Kymäläinen

vastikään kirjoitettu. On perspektiivi 
eilisestä tähän päivään ja eteenpäin. 
Jumalan Sana toteutuu vankasti!

”Ja sitä lujempi on meille nyt pro-
feetallinen Sana, ja te teette hyvin, jos 
otatte siitä vaarin, niin kuin pimeässä 
paikassa loistavasta lampusta, kunnes 
päivä valkenee ja kointähti koittaa 
teidän sydämissänne” (2  Piet 1:19).
Pertti Kymäläinen, pastori, Pori

Maamme seurakunnissa on jo pitkään 
rukoiltu herätystä, johon Jumala vas-
taa omalla tavallaan. Jokainen herätys 
on ainutlaatuinen. Frank Mangs on sa-
nonut, että herätys on ilmapiiri, jossa 
ihmiset kääntyvät Jumalan puoleen, 
mutta miten tällainen Pyhän Hengen 
vaikuttama ilmapiiri syntyy.

Pyhän Hengen herätyksen ilmapii-
riin vaikuttaa: rukous, julistus ja yhte-
ys. Näiden kolmen lisäksi herätykseen 
vaikutta: julistajan, uskovan luonne, 
sanoma ja media.

Jeesus on paras esimerkki rukouk-
sesta. Hän vietti paljon aikaa, kun Hän 
keskusteli Taivaallisen Isänsä kanssa 
rukoillen. Hän myös opetti rukoile-
maan sanomalla, että anova saa. Hän 
kehotti myös rukoilemaan työmiehiä. 
”Ja hän sanoi heille: ’Eloa on paljon, 
mutta työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis 
elon Herraa, että hän lähettäisi työ-
miehiä elonkorjuuseensa.” Luuk. 10:2 

Rukouksessa raivaamme tietä he-
rätykselle, joka on jo täällä. Jeesus 
sanoi opetuslapsilleen: ”Ettekö sano: 
’Vielä on neljä kuukautta, niin elon-
leikkuu joutuu’? Katso, minä sanon 
teille: nostakaa silmänne ja katselkaa 
vainioita, kuinka ne ovat valjenneet 
leikattaviksi.” Joh. 4:35

On todella hienoa, että maassamme 
on monia rukousliikkeitä. Ne kaikki 
ovat tärkeitä yhteisen päämäärän saa-
vuttamiseen: ihmisten voittamiseen 
Jeesukselle. Herätyksen tärkein työ 
tapahtuu rukouksessa.

Jeesus on antanut meille tehtä-

vän: ”Menkää kaikkialle maailmaan 
ja julistakaa evankeliumia kaikille 
luoduille.” Mark. 16:15. Tämä on 
Jeesuksen käsky, jota usein olemme 
laiminlyöneet, mutta nyt uskovat läh-
tevät ja julistavat evankeliumin hyvää 
sanomaa. Näin teki Pietari: Hän astui 
esiin ja julisti Pyhän Hengen voimassa 
ja voitelussa sanomaa Jeesuksesta. 

Kuulijat saivat piston sydämeensä 
ja kysyivät neuvoa Pietarilta: ”Kun 
he tämän kuulivat, saivat he piston 
sydämeensä ja sanoivat Pietarille ja 
muille apostoleille: ”Miehet, veljet, 
mitä meidän pitää tekemän? Niin 
Pietari sanoi heille: ’Tehkää parannus 
ja ottakoon kukin teistä kasteen Jee-
suksen Kristuksen nimeen syntienne 
anteeksisaamiseksi, niin te saatte 
Pyhän Hengen lahjan.’ Apt. 2:37–38.

Viihdekristillisyys ei voi koskaan 
korvata Jumalan Sanan julistusta 
Pyhän Hengen voimassa, ja siksi nyt 
tarvitaan Sanan julistusta kirkoissa, 
toreilla, kadulla, työpaikoilla, joka 
vapauttaa herätyksen. Tähän työhön 
Jumala kutsuu jokaista uskovaa.

Uskovien yhteys vaikuttaa herätyk-
sen vapautumiseen. Jeesus itse rukoili 
uskovien yhteyden puolesta, koska 
yhteys vaikuttaa siihen, että maailma 
uskoo Taivaallisen Isän lähettäneen 
Jeesuksen pelastamaan maailman. 
Kun uskovat rakastavat toisiaan, niin 
maailma sanoo: katsokaa, kuinka he 
rakastavat toisiaan. Tämä on sellaista 
magneettia, joka vetää uskosta osatto-
mia ihmisiä Jumalan yhteyteen.

Nyt olen ottanut esille kolme tär-
keää asiaa. Tämän lisäksi katsomme 
vielä sanoman välittäjän luonnetta, 
sanomaa ja media, jotka myös ovat 
tärkeitä herätyksen syntymisessä.

Jeesus puhui myös tästä Matt. 
23: ”Mooseksen istuimella istuvat 
kirjanoppineet ja fariseukset. Sen 
tähden, kaikki, mitä he sanovat teille, 
se tehkää ja pitäkää; mutta heidän 
tekojensa mukaan älkää tehkö, sillä 
he sanovat, mutta eivät tee.” Matt. 
23:2–3. Jotta sanomasi on uskottava, 
tulee sinun kasvaa yhä enemmän 
Jeesuksen luonteenlaatuun. Jos ju-
listat taivaan ihanuudesta ja Jumalan 
suuresta pelastuksesta, mutta elämäsi 
teot huutavat pahuudesta, niin sanasi 
eivät ole uskottavia.

Jumala haluaa, että sinä elät py-
hitettyä elämä. Silloin sanomasi on 
uskottavaa. Eihän meistä kuitenkaan 
pyhimyksiä tule. Uskovakin voi lan-
geta syntiin, mutta hän ei jää syntielä-
mään, vaan pyytää Jeesuksen veren 
puhdistusta.

Julista Jumalan Sanaa. Jeesus 
painottaa, että pysymme Hänessä ja 
Hänen Sanassaan, niin voimme kantaa 
hedelmää.

Me emme muuta sanomaa, jotta oli-
simme yhteiskunnassa hyväksyttyjä. 
Johannes Kastaja ei mukautunut, vaan 
hän sanoi Herodekselle suoraan: ”Si-
nun ei ole lupa pitää veljesi vaimoa.”

Me emme tuomitse ketään, vaan 
me rakastamme aviorikkojat, varkaat, 
homot, lesbot ja muslimit Jeesukselle, 

joka ei tullut tuomitsemaan maailmaa, 
vaan pelastamaan maailman. Jos 
olemme jotain vastaan, niin emme voi 
välittää hänelle pelastuksen sanomaa, 
joka on aina sama. Jeesus on tie, totuus 
ja elämä.

Meidän sanomamme on muuttuma-
ton, mutta se, miten välitämme sano-
man voi muuttua. Joskus me kristityt 
olemme jälkijunassa, kun on kyse 
tavasta levittää evankeliumia.

Paavali meni Areiopagilla julista-
maan Jumalan sanaa. Tänään se mer-
kitsee evankeliumin julistamista TV:n 
ja sosiaalisen median kautta.

Sanomamme ei muutu, mutta viem-
me sanoman tavalla, jolla tavoitamme 
”TikTok”-nuorison, huumeiden käyt-
täjiä, lapsiperheitä ja jo ikääntyneitä 
ihmisiä.

Me emme aina ymmärrä kaikkien 
tapaa evankelioida, mutta siunataan 
kaikkia. Tehdään niin kuin Paavali, 
jolla oli avara sydän kaikille. Hän 
iloitsi, kunhan vain Kristusta tavalla 
toisella julistetaan. Fil. 1:18

Jumala haluaa pelastaa jokaisen, 
koska taivas on kaikkia varten ja kos-
ka Jeesus on kuollut puolestasi. Hän 
on ainoa tie taivaaseen. Ota vastaan 
Jeesus Pelastajanasi! 
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Onko olemassa oikeaa Jumalaa? 
Se on kysymys, jonka jokainen 
kysyy jossain vaiheessa tai jopa 
monta kertaa elämänsä aikana. 
Kysymys on yhtä tärkeä missä 
päin maailmaa tahansa oletkin. 
Se on relevantti miltä taustalta 
tahansa tuletkin. 

Kaikkien vuosien ajan Eedenin puu-
tarhassa vietettyjen upeiden päivien 
jälkeen ihmiset ovat etsineet yhteyttä 
jonkun meitä suuremman ja voimak-
kaamman kanssa, jotka ovat myös 
pelottavia. Ne voisivat olla hindu-
jumalia tai valtavia Buddha-kuvia, 
joita palvotaan ja kunnioitetaan eri 
tavoin. Ne voisivat olla yksi Intian 
miljoonista hindulaisuuden juma-
lista. Nämäkin ovat vain murto-osa 
kaikista maailmassamme olevista 
jumalista. 

Jumala on Luoja
Kristinuskossa kohtaamme Kolmi-
yhteisen Jumalan julistuksen. Tässä 
artikkelissa haluan esitellä elävän ja 
todellisen Jumalan. Hän on kaiken 
Luoja ja kaiken elämän ylläpitäjä. 
Jumala, jonka haluan esitellä teille, on 
se Jumala, jota Raamatun pyhä sana 
kuvaa. Uskallan väittää, että Jumala 
todella on olemassa. Jumala, joka 
pitää yllä koko luomakuntaamme. 
Raamattu kirjoittaa niin ihmeellisesti: 
Alussa loi Jumala taivaan ja maan. Ja 
maa oli autio ja tyhjä, ja pimeys oli 
syvyyden päällä, ja Jumalan Henki 
liikkui vetten päällä. Ja Jumala 
sanoi: “Tulkoon valkeus.” Ja valkeus 
tuli. Ja Jumala näki, että valkeus oli 
hyvä; ja Jumala erotti valkeuden 
pimeydestä.1. Moos. 1:1–4

Taistelu valon ja 
pimeyden välillä
Näissä aivan fantastisissa jakeissa 
Raamattu paljastaa jotain hyvin 
tärkeää, nimittäin jatkuvan taistelun 
valon ja pimeyden välillä. Jumalan 
valtakunnan ja Saatanan valtakunnan 
välillä on ja pysyy taistelu, joka 
koskee meitä ihmisiä. 

Kuka auttaa?
Vilhelm Mobergin kirjoittamassa 
upeassa siirtolaiskertomuksessa 
”Duvemålalainen” Kristina laulaa: 
“Sinun täytyy olla olemassa.” Yksi 
upeimmista teksteistä, joita olen 
lukenut ihmisen etsinnästä ja sallin 
itselleni toistaa hämmästyttäviä 
rivejä: Kuka auttaisi minua kestämään 
elämää täällä ulkona? Kuka antaisi 
minulle voiman, joka minulla on 
oltava? Kuka lohduttaisi minua, olen 
niin pieni maan päällä. Jos sinua ei 
olisi olemassa, mitä minä teen? 

Ole hyvä ja käytä aikaa lukeak-
sesi tämä hämmästyttävä kappale 
kokonaisuudessaan. Kristina koki 
epäilyksen päiviä ja monia ratkaise-

Jumala oletko olemassa?

mattomia kysymyksiä. Ehkä tunnet 
itsesi Kristinaksi. Sitten minulla on 
loistava vastaus annettavana. Jumala 
on olemassa, ja Hän on lähellä sinua. 
Tällä artikkelilla haluan esitellä si-
nulle Hänet, joka rakastaa sinua ja 
jonka kädestä olet syntynyt. 

Suuren kirjailijan August Strind-
bergin hautakivellä Tukholman Norra 
kyrkgårdenissa on sanat: O Crux Ave 
Spes Unica be tervehtivät yli ainoan 
toivoni. Voimme yrittää välttää Juma-
laa ja Hänen rakkauttaan läpi elämän, 
mutta ennen kuolemaa tarvitsemme 
Jumalan rakastavaa huolenpitoa.

Toivon todella sinulle elävän 
Jumalan kohtaamista ja siksi annan 
sinulle pelastusrukouksen. 

Pelastusrukous 
Kiitos Jeesus, että voin tulla luoksesi 
sellaisena kuin olen. Minun ei 
tarvitse tietää kaikkea Sinusta tai 
ymmärtää kaikkea. Uskon, että 
olet Jeesus, Jumalan ainosyntyinen 
poika ja että olet antanut minulle 
syntini anteeksi. Olen surullinen, että 
menin omaa tietäni. Mutta nyt minä 
tulen luoksesi ja pyydän Sinulta: 
anna anteeksi kaikki syntini. Kutsun 
Sinut sydämeeni ja haluan Sinun 
olevan Herra elämässäni. Kiitän 
Sinua, että kirjoitit nimeni Elämän 
Kirjaan taivaassasi. Pyydän apuasi 
ja opastustasi jokaiseen uuteen 
päivään. AMEN.
Birger Skoglund

Birger Skoglund on ruotsalainen evankelista, joka kuuluu helluntaiseurakuntaan. Jumala on antanut hänelle näyn 
suuresta heräyksestä Pohjolaan, siis myös Suomeen. Hän on usein vieraillut puhujana maassamme.
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Suomen kesä on lyhyt, mutta se 
on täynnä niin maallisia kuin 
hengellisiäkin kesätapahtumia. 
Juhannuksena oli monia kon-
ferensseja, joissa julistettiin 
voimallista evankeliumia. Kola-
rin kesäjuhlien teema oli: ”PY-
HYYS JUMALAN EDESSÄ”  

Koimme Jumalan kasvojen edessä 
rukouksessa, että nyt on Suomen 
uskovien ja seurakuntien puhdistuk-
sen ja pyhityksen aika. Saman asian 
vahvisti eräs messiaaninen juutalainen 
Pyhän Hengen sanomassa, että Herran 
tuuli puhaltaa yli koko maanpiirin, ja 
jokaisen seurakunnan ja uskovan tulisi 
ottaa siitä vaarin. Sen tuulen nimi on 
”Pyhyys Jumalan edessä”.

Herran pyhyys
Kolarin kesäjuhlien koko julistettu 
sanoma oli tämän Herran pyhyyden 
ympärillä. Myös sielunhoidossa ja ru-
kouspalvelussa tapahtui puhdistumis-
ta Jeesuksen sovintoveren voimasta. 
Ylistyksessä korotimme Jeesusta ja 
annoimme kiitoksen ja kunnian yksin 
Herralle Jeesukselle. Kesäjuhlista teh-
tiin kahdeksan suoraa lähetystä www.
tv7.fi kanavalle, josta lähetykset ovat 
edelleen katsottavissa.

Aamurukouksissa kävimme hengel-
listä sodankäyntiä kaikkia pimeyden 
voimia vastaan.  Ugandan veli Robert 
Dembe, joka on vapautunut saatanan 
palvonnasta, opetti meitä suomalaisia 
sotimaan ja voittamaan vihollisen lin-
nakkeet Jeesuksen nimessä. Hänen 
todistuksensa oli varsin vaikuttava. 

Se on nähtävissä TV7:n Arkissa kes-
äjuhlien viimeisessä tilaisuudessa 8/8. 
Oli mahtavaa ylistää Jeesusta voitosta 
ja vapaudesta rukoustaistelun jälkeen. 
Halleluja! Aamen!

Marja Kallio
Heti ensimmäisessä tilaisuudessa (1/8) 
Betania-kodin  Marja Kallio  opetti, 
että Jumala on pyhä, eikä Hän voi 
sietää syntiä, vaan haluaa ravistella 
suomalaisia hereille. Nyt mennään 

syvälle sydämen motivaatioihin ja 
kysytään, että suostummeko Jumalan 
ehtoihin, jotka itse asiassa maksavat 
meille kaiken. Pyhän Hengen vai-
kutuksesta sisimmän kivut nousevat 
pintaan, jotta ne voitaisiin luovuttaa 
Jumalan parannettaviksi. Ei tarvitse 
pelätä, vaan voimme antaa kaikki ki-
vut ja kuormat Jeesukselle. Suloinen 
kipu parantaa Jeesuksen avulla.

Näin Herra puhdistaa ja varustaa 
meitä, jotta olisimme valmiit herä-

Valtakunta rukoilee 
– kesäjuhlat Kolarissa

tyksen vastaanottajiksi (2. Kor. 
10:3–5). Hajotamme maahan järjen 
päätelmät ja mielen linnoitukset, 
jotka ovat ajatusrakennelmia, olet-
tamuksia tai kuvitelmia, jotka ovat 
Jumalan vastaisia. Lisäksi saatanan 
tuoma ylpeys ja kapina Jumalaa ja 
Hänen palvelijoitaan vastaan voi olla 
vallannut mielemme ja sydämemme. 
Silloin tulee sanoutua irti samanmiel-
isyydestä saatanan kanssa ja antautua 
joka solulla Jeesuksen tahtoon ja ku-
uliaisuuteen, sillä ”Jumala on ylpeitä 
vastaan, mutta nöyrille hän antaa ar-
monsa” (1. Piet. 5:5).

Martin Reen Ruotsista
Martin Reen  Ruotsista julisti voi-
mallista armon evankeliumia. Hänen 
isänsä oli narkomaani, ja Martin ajau-
tui jo kahdeksanvuotiaana noituuteen, 
huumeisiin ja itsemurhan partaalle, 
kunnes hän 17-vuotiaana kohtasi 
Jeesuksen rakkauden ja vapautui 
kaikista pimeyden voimista. Tänään 
hän julistaa koko Skandinaviassa 
voimallista armon ja rakkauden ilo-
uutista Jeesuksesta. Martin opettaa, 
että saatana yrittää rikkoa sinut, mutta 
Jeesus parantaa sydämet. Herra tekee 
sinusta heikon, jotta Jumalan voima 
tulisi täydelliseksi sinussa. Jumala 
on kiinnostunut sinun sydämestäsi, ei 

Noin 200 henkilön yleisöstä löytyi suoma-
laisten lisäksi norjalaisia ja ruotsalaisia 
sekä saamelaisia ja amerikkalaisia.Kolarin helluntaiseurakunnan pastoripariskunta Jorma ja Tarja Lappa-

lainen toimivat Kesäjuhlien isäntäparina ja myös julistajina. 

Kolarin koulun sali oli täynnä janoisia kuulijoita ja rukoilijoita juhannuksena 2024. 

Marja Kallio opetti Jumalan pyhyy-
destä. Nyt seurakuntaa ravistellaan 
hereille.         Kuva: Jorma Lappalainen
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sinun täydellisyydestäsi. Herra antaa 
parantumisen ja puhdistavan herätyk-
sen Suomeen. 

Tarja Lappalainen 
opetti Hep. 12:10–11 pohjalta, mi-
ten pääsemme osallisiksi Jeesuksen 
pyhyydestä jumalallisen kurituksen 
kautta. Koetukset ja vaikeat elämän 
tilanteet eivät tunnu hyvältä, mutta 
jälkeenpäin ne tuottavat vanhurskau-
den ja rauhan hedelmä niille, jotka on 
sen avulla harjoitettu. Ota koetukset 
vastaan Jumalan kädestä Herraan 
luottaen, että Hän, joka on antanut 
koetuksen, on antava siitä myös pois 
pääsyn Jeesuksen nimessä.

Jorma Lappalainen 
johdatti kuulijat noin 2700 vuotta 
ajassa taaksepäin profeetta Jesajan 
aikaan. Jesajalle näytettiin Jumalan 
valtaistuin ja Hänen pyhyytensä (Jes. 
6:1–13). Serafit huusivat toinen toi-
silleen: ”Pyhä, pyhä, pyhä on Herra 
Sebaot; koko maa on täynnä hänen 
kunniaansa.” Vaikka Jesaja oli Herran 
profeetta, hänelle tuli synnintunto ja 
hän parkaisi: ”Voi minua! Minulla 
on saastaiset huulet!” Jesaja tarvitsi 
sovituksen ja anteeksiannon Jumalalta 
huulten ja kielen synneistä. Kuinka 
paljon ennemmin me tämän lopunajan 
uskovat ja kaikki ihmiset tarvitsemme 
puhdistuksen kielen synneistä. Kie-
lellä me voimme kirota tai siunata. 
Jeesus on kutsunut meitä julistamaan 
ilosanomaa Jeesuksesta ja siunaa-
maan lähimmäisiämme, ei kiroamaan. 
Jaakobin kirjeen kolmas luku opettaa 
meitä: ”Hillitse kielesi!” 

Helena Kauppinen 
sai Jumalalta kehotuksen tulla Suo-
meen juuri nyt, ja hän tulikin sopi-
vasti Kolarin kesäjuhlille. Hänen 

sanomansa suomalaisille oli, että 
Suomen herätys on hyvin lähellä. 
Herra haluaa voidella jokaisen Pyhän 
Hengen tulivoitelulla. Mutta Suomea 
myös ravistellaan hyvin voimakkaas-
ti, niin kuin mattoa puistellaan, niin 
että kaikki roskat ja pölyt karisevat 
pois. Raamatussa kerrotaan Edenin 
puutarhasta (1. Moos. 2:9), jossa oli 
kaikenlaisia puita. Elämän puu on 
Jeesus, jonka hedelmää meidän tulee 
syödä, ettei maailman henki saa mei-
tä valtaansa ja että alamme kantaa 
Kristuksen kirkkautta ja pyhyyttä. 
Silloin me kannamme myös hedelmää 
Jumalalle, mistä kertoo Gal. 5:22–23. 
Saatana houkuttelee meitä syömään 
hyvän- ja pahantiedon puusta, jolloin 
meihin tulee tämän maailman henki ja 
vieraannumme Jumalasta. Ilm.22:14 
sanoo: ”Autuaita ne, jotka pesevät 

Jumala lähetti Helena Kauppisen 
Australiasta Suomeen ja Kolariin 
ravistelemaan nukkuvia sieluja he-
reille. 

Sirkku Chewning on julistanut voi-
mallista profeetallista sanomaa jo 
viidellä eri lähetyskentällä. Nyt Suo-
messa.

vaatteensa, että heillä olisi oikeus 
elämän puuhun ja että he pääsisivät 
porteista sisälle kaupunkiin.”

Gene Chewning 
julisti voimallista uskon evankeli-
umia. Jeesuksen ja Nikodemuksen 
tapaamisessa yöllä Jeesus vastaa Ni-
kodemuksen tarpeeseen eikä niinkään 
hänen kysymykseensä. Jeesus sanoi 
tälle Israelin hyvälle ja uskonnolliselle 
hallitusmiehelle Nikodemukselle: 
”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle, 
joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei 
voi nähdä Jumalan Valtakuntaa” (Joh. 
3:3). Uskonnot, joita on maailmassa 
lukemattomia, eivät voi pelastaa meitä 
synnistä. Ainoastaan usko Jeesukseen 
pelastaa synnistä Hänen ristinkuole-
mansa ja ylösnousemuksensa kautta. 
Jeesus sanoi: ”Sillä niin on Jumala 

maailmaa rakastanut, että hän antoi ai-
nutsyntyisen poikansa, ettei yksikään, 
joka häneen uskoo, joutuisi kadotuk-
seen, vaan hänellä olisi iankaikkinen 
elämä.”

Sirkku Chewning puhui 
siitä, mitä tulee tapahtumaan Suo-
melle. Jeesus sanoi Sirkulle näyssä, 
että Suomeen on tullut uusi jumalat-
tomuus. Suomen johtajat ovat nielleet 
Babylonian hengen, mutta Jumalan 
elävä seurakunta vielä pidättää pahan 
antikristuksen ilmestymistä maail-
maan. Suomi päättää, tuleeko sota 
Suomeen vai ei. Se riippuu siitä, että 
kääntyvätkö suomalaiset suuresti Jee-
suksen puoleen, tunnustavat syntinsä 
ja tekevät parannusta koko sydämestä, 
niin että Jeesuksen veri saa puhdista 
sydämet. Tätä me totisesti rukoilemme 
ja huudamme Herran puoleen, että 
Suomi saisi vielä armon ajan. 

Valtakunta rukoilee
-kesäjuhlat päättyivät yhteiseen eh-
toolliseen paikalla olevien ja TV7:n 
kautta mukana olevien kesken. Lopuk-
si ylistimme Jeesusta Kristusta Linda 
Laukkosen tiimin johdattaessa meidät 
voimalliseen ylistykseen, kiitokseen ja 
palvontaan. Myös juhannusiltana ylis-
tys ja palvonta jatkui lähelle puoliyötä. 
Olimme kaikki niin virvoitettuja Jee-
suksen läsnäolosta ja Herran kirkkau-
den Hengestä. Tämä oli Herran kansan 
rakkaudellinen perhejuhla Jumalan 
kunniaksi ja kiitokseksi. Oli ilo lähteä 
pitkillekin kotimatkoille virvoittunee-
na ja uskossa uudistettuina Jeesuksen 
siunatussa nimessä. Hyvä mieli on 
kuin alituiset pidot, sanoo Sana.

Siunaavin rukousterveisin 
Jorma Lappalainen, Kolari
Kuvat: Kolarin helluntaiseurakunta  

Ugandan Robert Dembe opetti suomalaisia esirukoilijoita 
hengelliseen sotaan saatanaa vastaan Jeesuksen Kristuksen 
nimessä. Sitten valtavaan ylistykseen. Halleluja! Aamen! 

Kolarin evankelistapariskunta Romeo 
ja Merita Lehtonen lauloivat yhdessä 
koskettavia lauluja. 

Martin Reen julisti armon evankeliumia ja hyvänä tulk-
kina oli Raimo Tikka Kälviältä. 
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Me suomalaiset yritämme elää varman päälle: me vakuutamme 
pelimme ja vehkeemme, ja suljemme elämästä pois kaikki ikävät 
yllätykset. Me suunnittelemme juhlia kuukausikaupalla, mutta on 
tapahtuma, johon emme valmistaudu. Kuolema on tabu, josta vai-
etaan visusti.

Mutta vain todella suuri tyhmyri ei valmistaudu siihen.     

Meille väitetään, että olemassaolom-
me lakkaa fyysisen ruumiimme kuol-
lessa. Meille väitetään, että kaikki on 
ohi, kun ihminen pannaan hautaan. 
Meille sanotaan, että puheet taivaan 
ihanuudesta ja helvetin kauhuista ovat 
yksinkertaisten ihmisten pelottelua.

     Mutta Raamattu sanoo toista: 
Jokaisella ihmisellä on henki, sielu 
ja ruumis, ja ihmisen kuollessa vain 
ruumis hävitetään, mutta henki ja sielu 
jatkavat elämäänsä iankaikkisuudessa.

     Akin omat tytöt eivät seuraa 
urheilua, mutta nyt - mitä ihmettä! 
Yhtäkkiä Kian kännykän     ruudulla 
näkyvät meneillään olevat käden-
vääntökisat, ja hän huutaa Lealle: 
”Hei, siellä on samanlaiset uudet len-
kkarit kuin iskällä…” Ja saman tien 
tytöt tajusivat, että isä makaa maassa 
elvytettävänä! He soittivat heti äidille, 
että mene kilpailupaikalle heti!

   Maarit Kangasmäki lähti pikana 
ja näki miehensä makaavan lattialla 
valkeana ja elottomana. Silloin Jee-
sus kysyi Maaritilta: ”Luotatko sinä 
Minuun?” ”Luotan!”, vastasi Maarit 
ja sitten hän tarttui Akia jalasta kiinni 
ja sanoi: ”Aki, älä lähde vielä!”

   Ja oltuaan 27 minuuttia kuolleena, 
Aki heräsi henkiin.

 
”Täältä ei peruuteta!”
”Samalla hetkellä, kun kuolin ja fyy-
siset silmäni menivät kiinni, hengen 
silmäni avautuivat”, Aki kertoo.

”Tajusin olevani paikassa, josta 
ei peruuteta. Kaikki on nyt ohi! 
Ympärilläni ei ole perhettä, olen 
yksin, enkä voi tehdä enää millekään 
asialle mitään.”

”Monet suunnittelevat kääntyvänsä 
Jumalan puoleen kuolinvuoteellaan, 
mutta kuolema tulee yhtäkkiä! Se ei 
kysy, saako tulla.”

”Olin suuressa odotushallissa ja 
katselin kahta ryhmää: näin ne, jotka 
menivät Taivaan Isän Kotiin, mutta 
näin myös toisen, valtavan suuren 
rallattelevan ja tanssivan ihmisjouk-
on. He puhuivat rivoja ja näyttivät 

Jeesus ei pane ketään kadotukseen. Valinta on sinun!

Tietoa rajan tuolta puolen  

Koskenkorvalta kotoisin ole-
van Aki Kangasmäen omakohtainen 
kokemus vahvistaa nämä raamatulliset 
totuudet.vahvistaa nämä raamatulliset 
totuudet.

Elämän lanka katkesi   
Maaliskuussa -23 Kurikassa pidettiin 
kädenväännön SM-kisat, ja Aki päätti 
huvikseen osallistua niihin. Mutta 
kesken kilpapunnerruksen Akin sydän 
pysähtyi, ja hän kuoli.

Jumala ei katsele 
asioita sormiensa 
läpi: myös usko-
vien on nyt tehtävä 
parannus, sanovat 
Aki ja Maarit Kan-
gasmäki. 
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käsillään paholaisen käsimerkkejä ja 
kuulin kaikkien ajatukset... ”

”Tajusin, että tuo rienaava joukko 
on menossa kadotukseen, ja minulle 
tuli ihan valtavan murheellinen olo: 
näiltähän on viety järki! Ja tuossa he 
nyt ilakoivat tajuamatta, missä pian 
ovat! Ja mikä kamalinta: tuossa ryh-
mässä oli myös jopa uskovia ja joku 
tuttavanikin…”

Sen jälkeen Akille näytettiin kado-
tus - ja se oli ihan hirveä paikka nähdä 
ja kuulla… Ja siellä oli mielettömän 
paha rikin katku, siellä rikki kupli 
kaikkialla…

Aki ei halua pelotella ketään. Mutta 
hänelle annettiin tämän kokemus, että 
mahdollisimman moni kuulija miettisi 
omaa kohtaloaan ja päättäisi turvata 
Jeesukseen.

 
Akille näytettiin 
myös Taivaan Koti
Hirveän paikan vastapainoksi Aki sai 
nähdä myös Taivaan Kodin, ja siitä 
kertoo Raamattukin. ”Siellä on kaikki 
täydellisen kaunista ja ihanaa; siellä 
on ikuinen ilo ja rauha. Siellä sain 
nähdä oman isäni ja myös Jeesuksen”, 
kertoo Aki ja purskahtaa tapahtumaa 
muistellessaan liikutuksesta itkuun.

 Suomalaisten miesten sydämiin on 
isketty raju sääntö, että mies ei itke. 
Sen tähden on todella koskettavaa, kun 
suurikokoinen ja rohkea, 191 cm pitkä 
ja 140 kg painava mies purskahtaa 
puhuessaan välillä itkuun. Kuulija 

tajuaa heti, että nyt ei pelleillä! Tässä 
on mies, joka ei teeskentele. Tämä iso 
mies on nyt absoluuttisen tosissaan. 
Tätä on pakko uskoa!

Ja niin me kuulijat kaivelimme 
nenäliinojamme esiin.

Taivaallinen tehtävä
Aki on tehnyt elämänsä aikana jos jon-
kinlaista työtä: ollut rekkakuskina, as-
valttihommissa, olympiavoittajien ja 
miljardöörien henkivartijana…  Mutta 
kädenvääntökisan jälkeen hän sai 
elämänsä tärkeimmän tehtävän, ja sen 
antoi hänelle itse Herra Jeesus! Jeesus 
käski hänen kertoa kokemustaan kaik-
kialla, minne Hän Akin lähettääkin.

”Jeesus sanoi, että sinä olet nyt 
näillä töin, ja kevyttähän tämä on, kun 
vertaa tätä asvalttihommiin”, Aki sa-
noo ja naurattaa yleisöä, joka on juuri 
selvinnyt kyynelistään.

”Mutta en minä mikään puhuja 
ole”, sanoo Aki nöyrästi. ”Puhun vain 
sen, mitä näin ja kuulin, ja mitä Herra 
sanottavaksi antaa.”   

”Jeesus puhuu minulle, Hän on 
puhunut minulle aina. Kun olin pik-
kupoika, Hän ohjasi minua aivan 
tarkasti: ”Älä mene tuonne”, ”Teepäs 
näin! jne.”

Sen takia Aki luuli lapsena, että 
kaikkia ihmisiä ohjataan yhtä tarkasti 
kuin häntä. Mutta ei; voimallinen joh-
datus oli seurausta Akin uskovan äidin 
ja uskovien isoäitien ja -tätien rukouk-
sista. Sanahan lupaa: ”Minä johdatan 
heitä, kun he kulkevat rukoillen!”

Nyt jokainen uskova 
paikalleen!
”Nyt meillä uskovilla on vihonviimei-
nen aika kääntyä Jumalan puoleen!” 
Aki vakuuttaa. ”Herätys ei tipahda 
itsekseen taivaasta, se lähtee meistä! 

Jokaisen uskovan pitää nyt mennä 
omalle paikalleen tekemään sitä, 
mihin hänet on kutsuttu. Herra on 
nyt tosissaan, ja jos emme nyt tottele 
Häntä, niin Hän joutuu ravistelemaan 
meitä kovemmilla keinoilla!”

   Seurakunnissa me voimme vielä 
vaihtaa paikkoja. Mutta hallissa, jossa 
Aki kävi, ei muuteta enää mitään! 
Suomen kansa on luopunut Jumalasta, 
ja ellemme kansakuntana nyt nöyrry 
ja tee parannusta, niin kovat ajat koit-
tavat pian meille. Parannuksen teon 
aika on nyt!”

Jumala hallitsee 
omiensa koko elämää
Kangasmäen pariskuntaa katsellessa 
näkee, että tämä avioliitto on taatusti 
Jumalan suunnittelema juttu. ”Kyllä! 
Jeesus näytti minulle Maaritin, kun 
olimme ihan nuoria ja sanoi, että siinä 
on sinun tuleva vaimosi. Hän tulee ra-
kastamaan ja kunnioittamaan sinua.”

”Ja Jeesus puhui totta tässäkin 
asiasta. Meillä on erittäin hyvä avi-
oliitto. Perheessämme on neljä lasta ja 
kaksi koiraa. Ja me kuljetaan yhdessä 
Maaritin kanssa aina, kun se vain on 
mahdollista, ja elämme onnellisena 
loppuun asti! Sitten meidät ylennetään 
taivaallisiin ja siellä meitä odottaa 
mahtava tulevaisuus!”

   Näemmehän siellä sinutkin, luki-
jamme?
Kuvat: Kangasmäen 
kotiarkisto   	
Teksti: Seija Pajatie

Kun käännymme 
Jeesuksen puoleen, 
Hän lupaa kään-
tyä meidän puo-
leemme, sanovat 
Aki ja Maarit 
Kangasmäki.  

Aki ja Maarit  
Kangasmäki
TV7:n stu-
diossa
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Maailmassa on hyviä ja pahoja 
hengellisiä voimia, joita emme näe 
fyysisillä silmillämme. Valkeuden 
voimia johtaa Jumala ja pimeyden 
voimia paholainen, ja pahat voi-
mat yrittävät viekoitella jokaista 
uskovaa pois Jeesus-tieltä.   

Eurajokelainen Kaija Laine kävi 
pikkutyttönä pyhäkoulut ja tyttöker-
hot ja uskoi Jeesukseen, mutta kotona 
ei uskonasioista puhuttu. Nuoruusvu-
osinaan Kaija meni naimisiin, ja sai 
lapsenkin jo 19-vuotiaana. 
 Sitten ystäväperheissä pyyhkäisi 
avioeroaalto ja Kaijaa ihmetytti. Kun 
monet ystävät ja jopa oma siskokin 
erosivat, Kaija katseli masentuneena 
ympärilleen ja hänestä alkoi näyttää, 
että kaikki eroavat. Siis tätäkö tämä 
elämä vain on?  
- Mieleni oli maassa ja mietin, 
pitäisikö minunkin erota. Avasin 
Raamatun - ja se avautui kohdasta, 
jossa sanotaan, että vaimo ei saa 
erota miehestään (1. kor. 7:10).  Siis 
sattumaako? Ei, vaan Jumalan ohje 
minulle! 
- Mutta koska en tiennyt, että Jumala 
voi kertoa lapselleen mielipiteensä 
tälläkin tavalla, en uskonut ohjetta - 
ja erosin. 
- Jonkin ajan kuluttua olisin jo halun-
nut mennä miehen luo takaisinkin, 
mutta hänpä ei enää halunnutkaan. Ja 
se tietysti masensi lisää… 

Sitten postista tuli Jeesuksesta ker-
tova traktaatti, ja siinä oli erään naisen 
puhelinnumero. Kaija tapasi hänet ja 
he rukoilivat yhdessä ja Kaija alkoi 
harvakseltaan kulkea hengellisissä 
kokouksissa. 
- Sen jälkeen minulla menikin monta 
vuotta hyvin.

Loitontuminen 
Jeesuksesta
Mutta Kaijan hengellinen elämä 
ei kuitenkaan mennyt eteenpäin. 
Hänellä ei ollut yhteyttä uskoviin 
ja Sanan tuntemus pysyi heikkona. 
Ja vuosien saatossa, pikkuhiljaa ja 
huomaamatta Kaija alkoi loitontua 
Jumalasta - ja elää, niin kuin maail-
massa eletään. Ja niinpä hän mm. 
meni naimisiin uskosta osattoman 
miehen kanssa.
-	 Syvällä sydämessäni tunsin, 
että kaikki ei ole nyt kunnossa ja 
välillä sanoin hädissäni Jeesukselle-
kin, että älä vain jätä minua, ja ethän 
Sinä vain jätä minua! 
Mutta prinsessa Ruususen uneen on 
valitettavan helppo nukahtaa, jos 
on yksin eikä lue Sanaa. Mutta kii-
tos Jeesukselle, Hän puuttui lopulta 
peliin! 

”Minne minä olinkaan menossa!”

- Postiluukusta tuli ilmainen hengel-
linen kirja ja luin sen. Silloin minus-
sa heräsi valtavan voimakas synnin 
tunto. Minulle tuli todella suuri hätä 
ja säikähdin, että minne minä nyt 
oikein olenkaan menossa! 
- Kyselin uskovilta, että pääsenköhän 
minä enää edes takaisin Jumalan 
lapseksi, mutta kukaan ei osannut sa-
noa minulle oikein mitään. Vihdoin 
kohtasin erään uskovan pariskunnan 

ja he vakuuttivat, että Jeesushan ni-
menomaan haluaa nostaa langenneet! 
Näin sanoo Raamattukin: me saamme 
aina aloittaa alusta! Ja Kaija rukoili 
yhdessä tuon pariskunnan kanssa ja 
teki täyskäännöksen.  Silloin Jeesus 
tuli sydämeeni oikein täysillä! Sain 
uuden voiman ja rohkeuden, ja enää 
en välitä yhtään, mitä muut ihmiset 
minusta ajattelevat. 
Jeesus on Sana ja Hän on elävä Hen-

ki, ja Hänen kanssaan on ihana lukea 
Sanaa! Lempijakeeni on 5. Moos. 
31:8: ”Herra itse käy sinun edelläsi ja 
on sinun kanssasi, Hän ei jätä sinua 
eikä hylkää sinua, älä pelkää äläkä 
arkaile” 
- Olen niin onnellinen, että uskoni 
uudistui - ja enää en vaihda Jeesusta 
ikinä mihinkään!   
Teksti ja kuva: Seija Pajatie 

Elämäni paras asia oli, kun uudistuin uskossani”, kertoo Kaija Laine.
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”Minne minä olinkaan menossa!”
Euro Prayer 24 -tapahtuman 
tavoitteena ei ollut vain tehdä 
hyvä tapahtuma vaan rakentaa 
rukousalttari Herralle Suomen 
ja Euroopan puolesta. 

Kristitty ja jopa seurakunta voi ko-
kea innostuksen aikoja rukouksessa. 
Silloin ajan varaaminen rukoukseen 
tuntuu luontevalta ja hengellinen 
elämä kukoistaa. Mutta sitten tulee 
vastaan arki, monet elämän vastuut, 
kiireet, seurakuntien toimintakeskei-
syys ja lihallinen heikkous. Yhtäkkiä 
huomataan, että rukous onkin alkanut 
hiipua.

Työntekijöiden yhteisvoimin 
järjestämä Euro Prayer 24 -rukousta-
pahtuma 6.-8.6.24 kokosi päivittäin 
noin 150 kävijää. Tilat tapahtumalle 
tarjosi Malmin Saalem. Tavoitteena 
oli oppia, kuinka rakentaa rukousalt-
tari oman arjen keskelle ja minkälai-
sia strategisia tapoja on rukoilla. 
Tapahtumassa kuultiin tervehdyksiä 
eri kansojen keskeltä, rakentavaa 
opetusta rukouksesta vierailevilta pa-
storeilta Ugandasta ja Yhdysvalloista 

sekä ylistystä ja rukousta. Tapahtu-
man alullepanija oli pastori Isaac Sse-
nyonjo Kampalasta Ugandasta. Hän 

sytytti suomalaisille työntekijöille 
näkyä rukoilla Euroopan puolesta. 
Hänen kauttaan saatiin useita eri 

Euroopan aika

pastoreita palvelemaan tapahtumassa 
kävijöitä. Tapahtuman pääpuhujat 
Ugandasta, pastorit John Mulinde 
ja Michael Kimuli, joutuivat opet-
tamaan videolinkin kautta viisu-
miongelmien vuoksi.

Pastori Mulinde kehotti mobi-
lisoimaan seurakuntaa rukoustaist-
eluun oman alueen puolesta, jotta 
lähetyskäsky voidaan toteuttaa. Hän 
rohkaisi toimimaan yhteiskunnan eri 
osa-alueilla. Pastori Kimuli näki, että 
Euroopassa on meneillään pimeyden 
aikaansaama ajanjakso. Tässä tilan-
teessa tarvitaan uudenlaista rukousta. 
Seurakunnan tulee nähdä vaivaa ja 
anoa kestävinä rukouksessa. Kimu-
lin rukous oli, että Herra vahvistaisi 
esirukoilijoiden sydämet, koska hän 
haluaa vuodattaa henkeään Suomen 
seurakunnan ylle. Pastori Mulinden 
lähettämä edustaja Ugandasta, pastori 
Emmanuel Sseruyange opetti, kuinka 
esirukous vetää puoleensa Jumalan 
armon, synnyttää hengellisiä liikeh-
dintää ja tuo esille Jumalan lupauksia. 
Esirukouksessa Pyhä Henki ottaa 
ohjat rukouksestamme. Tällöin ru-
kouksemme lävistää Jumalan sydä-
men. Tapahtuman ylistyksessä palve-
livat mm. Odudu Equere ja Atro 
Hietala.
Teksti: Mika Jantunen
Kuvat: Kenneth Kimuli

Euro Prayer 24 -tapahtumassa 
vietettiin aikaa ylistyksessä ja 
rukouksessa.

 Euro Prayer 24 -tapahtuman näyn sytyttäjä pastori Isaac Sssenyonjo opetusvastuussa. Tulkkina Ari Talja. Ylistyksessä 
Atro Hietala.

Pastori John Mulinde lähetti edustajansa Ugandasta Suomeen tapahtumaa varten. Pastori Emmanuel Sseruyange 
sytytti yleisössä halua rukoukseen. Tulkkina Kimmo Metsämäki.
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Jeesus Kristus ilmestyi tänne 
ihmisyyteen tuhoamaan kaik-
ki perkeleen teot. 1.Joh.3:8. 
Jeesus tuli tänne Voittajana 
voittamaan. Hän voitti maa-
ilman meidän edestämme. 
Joh.16:33. Hän sanoi: ”Minä 
olen voittanut maailman.” 
Hän teki sen meidän edestäm-
me, jotta meidän ei tarvitsisi 
sitä ahertaa. 

Sitten Hän antoi voittonsa 
meille. Hän kukisti paho-
laisen, synnin ja kuoleman 
meidän edestämme. Hän ri-
isui aseet hallituksilta ja val-
loilta, asetti heidät julkisen 
häpeän alaisiksi. Hän sai 
heistä voiton riemun – riemu-
voiton! Kol. 2:15. 

Tämä ’riemuvoitto’ kuu-
luu meille Kristuksessa joka 
päivä ja kaikkiin elämän 
tilanteisiin. Evankeliumi on 
Hyvä Sanoma Jeesuksen voi-
tosta. Novum osa 5 sivulla 
380 sanotaan: ”Sanalla eu-
angelion on UT:ssa valtava 
merkityssisältö, jonka lähtö-
kohta on yksinkertaisesti se, 
että evankeliumi on ymmär-
rettävä voiton sanomaksi…
eungelion tarkoittaa hyvää 
sanomaa taistelukentältä, vi-
estiä voitosta…Evankeliumi 
on sanoma Kristuksen voi-
tosta. Vihollinen on voitettu, 

väkevämpi on sitonut väk-
evän. 

Jeesus-uskovan ei tar-
vitse, eikä hän saa, taist-
e l la  saadakseen voi ton. 
Hänet on kutsuttu elämään 
valmiissa Jeesus-voitossa ja 
soveltamaan Jeesus-voitto 
kaikkiin käytännön elämän 
tilanteisiin. Room. 8:37, 31, 
32. Eräs suuri Jumalan Sanan 
julistaja sanoi: ”Minä en ole 
painiskellut paholaisen enkä 
ongelmien kanssa – minä olen 
vain keräillyt voittopalkintoja 
Kristuksessa.” Tämä on kuin 
silloin, kun menemme täysin 
pimeään huoneeseen. Mei-
dän koko huomio keskittyy 
siihen, missä valokatkaisija 
on, sillä me tiedämme, että 
valo karkottaa automaattisesti 
pimeyden. Kukaan meistä ei 
ole niin tyhmä, että pähkäili-
simme pimeyden kanssa. 

Tee sinä samoin! Lopeta 
hedelmätön kamppailu ja 
ongelmien pähkäily. Kiinnitä 
huomiosi siihen, mitä Kris-
tus on, mitä Hän merkitsee 
elämän eri tilanteisiin ja mitä 
Hän voi tehdä. 

Jumalan Sanan selvät 
lupaukset puhuvat Kristus 
todellisuutta meille avuk-
si.  Käännä huomiosi pois 
pimeydestä ja käännä Valot 

Elämä Voittajan mentaliteetissa

päälle. Ala elämään Jeesus-
Valossa. Jeesus järjestelee 
ja hoitaa kaikki tilanteet Ju-
malan kunniaksi ja meidän 
parhaaksemme. Vain ”tunne 

Hänet kaikilla teilläsi, NIIN 
Hän sinun polkusi tasoittaa.” 
(hoitaa ja järjestelee kaikki 
asiat.) San.3:6. Tässä meille 
kaikille Sanan opettama suh-

tautumistapa kaikkiin elämän 
haasteisiin ja tilanteisiin.        
2. Kor.2:14, Fil.4:19.
Rauno Helppi

Uusi Elämä -lehti Suomen koteihin!
Auta meitä viemään pelastuksen sanoma Uusi Elämä 
-lehdellä Suomen koteihin!
Lahjasi merkitsee paljon
ihmisten pelastumisessa!

Lahjat tilille: 
FI09 8000 1301 9610 83     
Viite 1025  
Lahjat soittamalla:
0600 15525  (10.01 € + pvm )  

0600 14400  (20,23 € + pvm)

Uusi Elämä ry:llä on 
Poliisihallituksen rahan-
keräyslupa: RA/2021/685

Tili Ruotsissa: Swish nr. 123 033 94 57  –  PG: 496 39 26-3

Tule mukaan levittämään
Uusi Elämä -lehteä!
Voit tilata edullisesti Uusi Elämä -lehtiä 
jakeluun: 100 kpl maksaa vain 19 €, 
300 kpl 48 € + pienet lähetyskulut.
Kiitos tuestasi ja että jaat lehtiä! 

Pauli Kemi, pastori ja päätoimittaja
Uusi Elämä ry

Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere
Puh. 400 422 777
info.uusi@gmail.com  
www.uusielama.net  
facebook.com/uusielama.net

Rauno ja Salme Helppi rohkaisevat uskovia elämään voittoelämää Jeesuksessa, koska Jeesus 
on jo voittanut vihollisen. Voitto Jeesuksessa kuuluu myös sinulle, sanoo Rauno.



Toivon Seurakunta		
Kustavintie  4, Turku – www.toivonseurakunta.fi

    Kääntöpiiri srk
Sunnuntaisin Celebraatiot klo 16
Keskiviikkoisin Raamis/rukousilta klo 18
                TERVETULOA!

LAHDEN KÄÄNTÖPIIRI -SEURAKUNTA
Wanha Walimo, Vesijärvenkatu 25, Lahti

www.kaantopiiri.org!  

 

ILPOISTENPIIRI
Sanan, rukouksen ja ylistyksen illat

Turun Martinkirkossa 
joka tiistai klo 19.

Puhujina: Soile Inkari sekä vierailevia 
julistajia eri tahoilta. Henkilökohtainen 
rukouspalvelu sairaiden ja muiden 
asioiden puolesta
Infoa tilaisuuksista: www.ilpoistenpiiri.fi
         Olet sydämellisesti tervetullut!
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Herätyskeskus
Puukyläntie 2, Äänekoski
Lauantaisin parillisina 
viikkoina klo 15.00
Miko Puustelli
Hanna & Timo Puustelli

New Life Centerin avajaiset 
Rovaniemi 7.-9.9.2024
Lauantai 7.9 klo 15.00 ja 18.00			   	
Sunnuntai 8.9 klo 15.00 ja 18.00
Maanantai 9.9 klo 12.00

Puhujat: Birger Skoglund Ruotsi
Mukana myös 
Starwin Paul 
Martti Falck 
Vesa Kemi ja 
Pauli & Ana Kemi

Paikka: New Life Center, 
Viirinkankaantie 1, 2. krs, 
Rovaniemi
Lisää infoa: info.uusi@gmail.com
P. 0400 422 777 – www.uusielama.net

Herätyskokoukset 21.-22.9 
Aki & Maarit Kangasmäki
Lauantai 21.9. klo 16.00
Sunnuntai 22.9. klo 14.00

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Torstai klo 18.00 Rukouskokous 
Tilaisuuksissa mukana: Kalle Vihonen 
ym. puhujia ja vierailijoita  Tervetuloa!

Uusi Elämä Seurakunta  New Life Center
Alasniitynkatu 30, 33560 Tampere, p. 040 141 20 57.  www.uusielama.net

Sunnuntai klo 16.00 Viikkojuhla
Mukana Vesa Kemi ja vieraita

Lauantai 14.9 klo 15
Uusi Elämä srk:n 
2-vuotisjuhla

Lauantai 14.9 klo 18.00
Konsertti, jossa Vesa Kemin musiikkia
Mukana useita muusikoita ja laulajia. 
Ajo-ohjeet: vesa.kemi@gmail.com – www.uusielama.net
Puh. 040 141 20 57  –   Ilmaiset pysäköintipaikat! 

               

 

       Vesa Kemi

 

   

Armollinen Majatalo
Askistontie 1, Vanta – www.uusielama.net

   Lauantaisin klo 16 Viikkojuhla
Leo & Merele Grunstein
Herätyskokoukset 24.-25.8 
Aki & Maarit Kangasmäki
La 24.8. klo 16.  Su  25.8. klo 15

  Lauantai 28.9. klo 16
  Viikkojuhla
  Pauli & Ana Kemi

Aki & Maarit 
Kangasmäki
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”…kummastelin tuota tunnetta, sillä 
olinhan itsekin aikaisemmin käyttänyt 
alkoholia…”

”…kummastelin tuota tunnetta, 
sillä olinhan itsekin aikaisemmin 
käyttänyt alkoholia…”

 Jeesus tuli Henna Rauvolalle tu-
tuksi jo Mynämäen pyhäkoulussa, ja 
niinpä hän uskoi lapsena Jeesukseen 
täysillä. Myös Hennan äiti oli usko-
ssa, mutta isän kielteisyyden takia 
uskosta ei kotona puhuttu.  

  Murkkuikäiselle Hennalle tuli 
tyypillisiä ongelmia, alkoholin käyt-
töä ja muita vääriä valintoja, ja niistä 
tietysti seurasi ongelmia vanhempien 
kanssa. Mutta 16-vuotislahjaksi Hen-
na sai äidiltään Eija Merilän levyn, ja 
sen hengellinen sanoma kosketti sy-
vältä nuorta tyttöä, ja vaikeuksissaan 
Henna kääntyikin Jeesuksen puoleen. 
Ja apua tuli! Mutta kun ongelmat rat-
kesivat, Jeesus jäi taka-alalle.

Sitten elämä kuljetti Hennan pois 
kotiseudulta, ja hän astui avioon. 
Nuori pari asettui viljelemään maata 
Eurajoelle.

-  Mutta sitten äitini kuoli, ja elämä-
ni ylle laskeutui pimeys. Elämän ra-
jallisuuden ymmärtäminen iski lujaa 
vasten kasvoja. Minulle tuli pelko 
ja hätä niin äidin kuin omastakin 
sielusta, ja käännyin taas Jeesuksen 
puoleen.

-  Kyselin Häneltä, että mitä minun 
pitää tehdä, että pelastuisin? Luin 
Raamattua, mutta en ymmärtänyt siitä 
mitään. Ahmin hengellisiä kirjoja, 
mutta ongelmani oli, että en tiennyt, 
että Jumalan lupaukset pitää ottaa 
vastaan - uskossa!

-  Rukoilin monien hengellisten 
kirjojen lopussa olleen uskoontuloru-
kouksen, mutta koska en lukiessani 

”Ihmettelin, kun säälin juopuneita”

kokenut mitään fyysistä tunnekoke-
musta luulin, että niissä rukouksissa 
ei tapahtunut loppujen lopuksi mitään.

-   Mutta olin väärässä! Sillä minä 
olin pyytänyt Jeesusta sydämeeni, ja 
Hän oli tullut!

 
Se olikin Jeesus!
Sitten Henna oli eräällä etelän mat-
kalla, ja ravintolassa hän huomasi 

säälivänsä ihmisiä, jotka olivat juo-
vuksissa.

-  Myöhemmin ihmettelin, että mitä 
tämä on? Enhän minä ole koskaan 
juopuneita säälinyt ja olinhan minä 
itsekin käyttänyt alkoholia… Mutta 
sillä reissulla alkoholi ei maistunut 
minulle ollenkaan ja ihmettelin sitä.

- Vasta jälkeenpäin tajusin, että 
ajatukseni alkoholista olivat muut-

tuneet, koska Jeesus oli tullut sydä-
meeni! Hän vaikutti ajatuksiini ja 
tahtooni niin, että alkoholi ei enää 
maistunut.  

Matkalla Hennan mieleen nousi 
yhä enemmän kaikenlaisia kysy-
myksiä, ja hän päätti, että Suomeen 
päästyään hän menee heti hengel-
liseen kokoukseen.

- Ajoin Vihtiin ja kokouksen pää-
tyttyä menin rukouspalveluun ja 
ilmoitin, että haluan antaa elämäni 
Jeesukselle. Silloin sain täyttyä 
Pyhällä Hengellä, ja voi sitä ilon ja 
hyvän olon tunnetta! Tuntui kuin 
jalat olisivat olleet irti maasta useita 
viikkoja!

-  Koen kuitenkin, että hengellinen 
kasvuni on ollut hidasta ja monet asiat 
ovat vaatineet minulta paljon aikaa 
selvitäkseen. Olen kuitenkin saanut 
elää turvallista elämää, ja Jumala on 
ollut minulle uskollinen.

Puoli vuotta sitten Rouviset muut-
tivat upeaan, tilavaan taloon. Ja niin 
kuin ennenkin, he pitävät uudessakin 
kodissa kotiseuroja. Kun astuin taloon 
mieleeni tuli Snl. 14:11: ”oikeamiel-
isten maja kukoistaa” Amen! Mil-
lainen siunaus tämän pariskunnan työ 
onkaan koko seudulle! Kiitos Jeesus!

- Uskon, että tämä on lopun ajan 
palvelutehtävä meille. Kutsumme 
kotikokouksiin puhujia ja kuulijoita 
yli seurakuntarajojen, sillä meille kai-
kki Jumalan lapset ovat yhtä ja samaa 
perhettä ja kaikki ovat tervetulleita.

Halleluja! Herran Jeesuksen väk-
evä käsi levätköön tämän hyvän työn 
yllä!
Teksti: Seija Pajatie 
Kuvat: Rouvisten kotiarkisto
    

 

Henna 
Rauvolan 
kokemus 
osoittaa, että 
kun pyydät 
vilpittömästi 
Jeesusta 
sydämeesi 
Hän tulee 
heti, vaikka 
et fyysisesti 
kokisikaan 
mitään.

Uusi Elämä 
Toivon ja rakkauden sanomaa

Nicholan 
Winton 
pelasti 
669 lasta 
varmalta 
kuolemalta  
Sivu 6-7

Evankelista Arto Boa:Evankeliumissa on Jumalan voima!Sivu  3
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Uusi Elämä on:
* Yhteiskristillinen
   tätä aikaa varten!
* Evankelioiva
* Siunaa Israelia
* Profeetallinen 
Tarjouksena uusille tilaajille 
vuoden loppuun asti 15 €
Tilaa maksamalla tilille:
FI27 8000 1670 8458 42
Tilit Ruotsissa: PG 496 39 26-3
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Tilaa Uusi Elämä -lehti tarjouksena! 
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27 minuuttia 
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